補助事業等変更申請書　　　　　　　【別紙１１】
令和２年　７月２８日
　本　巣　市　長　　　様
                      　　                     住所　本　巣　　自治会
                          　　                 氏名  本巣　太郎     　      印
　令和２年　６月２０日付け本巣市指令本総第５３０号の１により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりその内容等を変更したいので、本巣市補助金等交付規則第１２条第１項の規定により申請します。
	１補助年度
	　　　　令和　２　年度

	２補助事業等の
名称
	地区集会所整備事業（設備）

	３補助金等の
交付申請額
	変 更 前
	　１４０，０００　　円

	変 更 後
	  １４０，０００    円

	４補助事業等の
変更内容
	変 更 前
	　エアコン２台設置

	変 更 後
	　エアコン３台設置

	５補助事業等の
経費所要額
	予算総額
     (円)
	左の財源内訳

	区 　分
	市補助金
	自治会費

	(1)変更前
	420,000
	金額(円)
	140,000
	280,000

	(1)変更後
	630,000
	金額(円)
	140,000
	490,000

	６着手及び完了
  予定年月日
	 変更後の着手予定　　令和　　２年　　７月　２０日
 変更後の完了予定    令和　　２年　　７月　２５日

	７変更理由

	８添付書類
	（1）変更事業計画書
（2）変更後の収支予算書
（3）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和２年度　地区集会所整備事業変更事業計画書

自治会

	場　所

	本巣市文殊３２４番地

	事業内容

	　自治会活動、公民館活動が快適にできるようにするため、
第ホールにエアコンを２台設置する計画であったが、和室についても１台設置することとした。

	特記事項

令和２年度　地区集会所整備事業変更収支予算書

自治会
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　額
	説　　　明

	市補助金
	140,000

	自治会費
	490,000

	収入合計

	630,000

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　　額
	説　　　明

	エアコン
	600,000

	消費税
	30,000

	支出合計

	630,000